

Kad aš į to bėdievio namą, laike perkunijos.

—Tai negalimas daiktas, Dėde, kad taip būtų, nes šventraštis sako, kad šventenybė velniui yra skaudesnė, negu kad mums ugnis, tai jei jis atsistotų kur bažnyčioje, tai turėtų pasijusti kaip ant žarijų ir pasvilęs padus leistis toliaus.

—Na, tai, tuščia jo, vaike, aš tame reikale mažai suprantu, tai ir nediskusuosiu, tik aš tiek žinau, kad perkuno reikia bijoti, kad kartais neužmuštų neprisirėngusį prie mirties. O kada žmogus mirsi neprisirėngęs, tai šiuur, kad gali papulti į sėtono nagus. Bet pasakyk tu man, vaike, ar išties yra pragaras, kur per amžius smaloje virina dušias?

—Tame reikale būtų geriau, kad, Dėde pasiklaustum klebono, nes jie tokiais reikalais rupinasi, tai gal tau paaiškintų. Kiek aš žinau, daug yra aiškintojų apie tokius dalykus, bet niekas nėra prikodęs, kur pasaulyje ar matomam, ar nematomam būtų tokia karšta vieta.

—Tai tu, vaike, manai, kad pagraro nėra?

—Taip, Dėde, aš pripažįstu, kad yra dangus ir pragaras, bet aš tą viską matau kasdieniniame mūsų gyvenime. Pavyzdin: jei žmogus gyvena gerai, jam viskas gerai klojasi ir viskuom pertekęs, tai tas žmogus gyvena danguje, nes jam nieko netrūksta. Gi kitas žmogus, kuris vos tik paneša vargų našta, tas kasdieną jaučiasi esąs pragare, nes jis negali turėti jokios linksmybės. Pavyzdin, Dėde, kasdieną kalbi poterius, kur yra pasakyta: "Kaip danguj, taip ir ant žemės." Tas reiškia, kad, jei žmogus gyvena gerai, mylėsi savo artimą ir jį bėdoje gelbėsi; busi apsišvietęs ir pilnai suprasi gyvenimą, tai jau gyvensi dagišku gyvenimu, o jei busi liurbis, nesieksi prie apšvietos, tai busi kitų pastumdėlis ir išnaudojamas, tai tokis žmogus gyvena pragare.

—Tai, jei tu, vaike, sakai, kad kaip danguj taip ir ant žemės, tai ar ir danguje galima bus pasidaryti naminės?

—Geriau tu, Dėde, apie dangaus gyvenimą paklausk savo klebono, tai jis tau paaiškins, nes aš nesu joks dangaus agentas ir nematau reikalo apie tokius niekam nežinomus dalykus aiškinti. Na tai lik sveikas, Dėde, aš šiandien esu labai užimtas, o tu nori kalbėti tokią tuščią kalbą, tai geriau pasikalbėsime kitą kartą.

—Gudbai, Kazy.

Girkalniškis.

VIDURIŲ SILTINĖ.

Kaune tik viename sename mieste birželio mėn. per 20 dienų užregistruota 20 vidurių siltinė susirgimo atsitikimų, visame gi mieste per tą laiką užregistruota 38 atsitikimai.

MASKVOS DRAUGAMS

Kaikuriuose Tautininkų laikraščiuose tilpo mano padėka "Laisvei" už jos gerą atsinešimą link mano skelbimo, tilpusio "Sandaroje." Ta mano padėka, matyt, "Laisvei" patiko, ir ji užtai man stengiasi kodaugiau siai atsilyginti. Štai savo gazetės No. 171, karštai ragina savo skaitytojus, kad jie netik kad perskaitytų tą mano skelbimą, bet tą "Sandaros" numerį pasiųskytų per visą savo amžių, kad jį niekados nepamirštų. Kadangi spaudinant tą "Sandaros" numerį nežinojome, kad "Laisvė" taip gerai atsinešė iš jį platį, tai jį tiek daug ir nespausdino, tokiu budu "Laisvės" tovarišiams jis bus sunkiai gaunamas. Kad palengvinti tą jō gavi-

mą, šiuomi pranešu "Laisvei," kad tų skelbimų atspausdinau apie 20,000 kopijų, ir dar jų di-

delis pluoštas yra pas mane. Tad, jei "Laisvė" norėtų, tai jų dalį galėčiau pasiųsti jai, o jei

ne, tai gali per savo gazetę pranešti savo idėjos draugams, tai jie galės gauti pas mane.

Tad dar kartą ačiuoju "Laisvei" už jos "gynimą" Klaipėdos reikalų ir pasilieku,

Su didele "pagarba"
Antanas Ivaškevičius,
361 Broadway, So. Boston, Mass

RAYMOND'S

352-362 Washington St., Boston

DAUGIAU...
LIETSARGIŲ
95c 1.50 2.00

Specialiai Daug
ŠILKINIŲ LIETSARGIŲ
3.00

Dar Tikro Šilko
Burkštino rankėnom ir galais
3.50 ir Daugiau

Penki šimtai ir šešiolika tikrų
PALM BEACH SIUTŲ
DEL VYRU
Reguliari Druti Ploni ir Trumpi
Mieros nuo 35 iki 48
Paprastu ir Dailiu Audeklu

9.75

Moterų Drabužiai
Antros lubos
DIDELĖ DAUGYBĖ NAUJŲ
CREPE SUKNIU
Skirtingų Madų.
KAIKURIOS VĖLIAUSIOS RUDENS MADOS
Spalvos: Pilkos, Juodos, Mėlynos, Smilčių Spalv. Saizai 38 iki 46

15.75

Kitos, 17.75, 21.75, 31.75
Sudėtas į raudonmedžio šėpas.

Didelio saizo Crepe Šilko
SUKNES 17.75
Nuo 31 iki 53.

Laujos Voile'o Suknės 4.75
Dėl jaunų ir augusių moterų. Nuo 36 iki 53 saizo.

MOTERŲ PARIEDAI SUDETI SKLEPE.
Moterų ir Vaikų pančekų ir apatinių drabužių. Stalai su vaikų apatiniais drabužiais.

Stalai su vaikų apatiniais drabužiais	Moterų marškiniai, megstiniai, be rankovių	10c
Marškiniai ir kelnės iki 16 met. saizo.	Moterų maškiniai, megstiniai su cilėm fibre'o, žemu kaklu	25c
Rankovėm. Kelnės varžios, kulnys plačios. Kaina	Kudikių ir vaikų spalvuotos ir baltos skarpetkos, beveik visos šilkinės, tik spalvuotas siulas ne šilko. Atėję jus matysit. Pora	25c
Moterų Fibre'o pančiakos, tik juodos spalvos. Pora		
Moterų šilkinės pančiakos, ant-raiškės, baltos, juodos. Pora		

Parculo Indų Skyrius SKLEPE. SUDETA
Gaspadinės perka čionai šituos. Hotel Parceliniuos Indus, tarp kurių randasi visokios rušies in dų STALAMS PO 20c., 25c., 35c.
Stalas pilnas rinktų, porcelinių ir stiklinių indų. Visi 10c reikalingi prie namų. Prekė

VAIKŲ Plaunami Siutai ir Papuošimai
Tavoras iš Providence

(DAUGYBĖ) **PATER PAN'O Skaibiami Siutai 1.45**
Čisti, pirmos rušies audeklo, stiprios spalvos. 2 1/2 iki 10 Dydis

Daugybe Rambler Buttons Kelnaičiu 2.25 Tvirtai padarytas su pa mušu, skalbimo viršais. 4 iki 8 Dydis	Vaikų Siutai su 2 Kelnaitems 5.75 Rudos ir mėlynos spalvos dryžuoto audeklo. 8 iki 17 Dydis
--	---

Vaiku Khaki Kelnaites 2 DIDELI 2 Tvirtos, dydis 7 iki 17. 65c	VAIKŲ STALAI Vaikų Blouse's 6, 7, 8, 9, 10. Vaikų Overalls'ai 3-10 dydis. Bovelnos Marškiniai. Dydis 4 iki 8. 35c	Vaikams Maudytis Siutai Daugybė Pusvilnių Dydis nuo 24 iki 34. 95c
---	---	--

VAIKŲ PANČEKOS
Daugybė juodų baltų Dydis 6 1/2 iki 10. 20c Pora

Viršutiniam Sklepe
Daugybė vyrų "Riding" kelnų iš ružuotų medvilnių \$3.50
Iš "Khaki" kelnų \$2.50
Daugybė Overalls, Apsiautalų, Žiurštų ir daug baltų drabužių.

DAUGYBĖ VYRŲ ČEVERYKŲ
DAUGYBĖ MOTERŲ ČEVERYKŲ
DAUGYBĖ VAIKŲ ČEVERYKŲ
DAUGYBĖ KUDYKIŲ ČEVERYKŲ

Easy Basement'as kur Galima Liuosai Pasirinkt

Daugybe Ispaniško Moss Crepe Audeklo
Pirmos rušies ir užrubežės, kirpti iš didelių šmotų, madų Japonų Perry ir King Tut, su įvairiom spalvom. Prekė rinkinio. Mastas 35c

Spalvuotas Staldengtis, nevystančios spalvos. Mastas	20c	Liekanos gerų ratine crepe audeklu, ruožutuų ir taškuotų. Mastas	20c
Vieno masto liigo spalvuotas burlaps. Mastas	15c	Drutas, baltintas audeklas dėl paklodžių 2 1/4 m. pločio. Mastas	45c
Storas puikus sateen'as, pilni šmotai Mastas	30c	Liekanos ekstra geros medvilnės, 36 col., baltintas. Mastas	14c
Lininis nebalintas audeklas dėl ab-rusu. Mastas	15c	Thompsono 36 col. baltintas medvilnis pilni šmotai. Mastas	18c
Daugybė puikaus ruožuto audeklo art ticking, iš didelių šmotų. Mastas	15c	Hope'o austas 36 col. baltintas medvilnis, pilni šmotai. Mastas	15c
Puiki sirata, vartojama dėl dengimo stalu, 56 col. ketvirtainė. Mastas	75c		

Daugybė puikaus audeklo, pilni šmotai, gražiai ruožutas. Mastas	28c	Truth baltintas medvilnis, mastas plo-čio, nainsook ir cambrie. Mastas	20c
Šimtas penkšedešimts šmotų puikių 34 col. platumo cretonnes, madų, kirpta iš didelio šmoto. Mastas	15c	Daugybė puikių rippettes, kirpta iš didelių šmotų. Mastas	15c
Daugybė Khaki audeklo siuvimui drabužių dėl mergaičių, sieroj nudažytas nuo 3 iki 10 mastų šmote. Mastas	23c	Mastas pločio, drukuotas challies'as, pilni šmotai. Mastas	18c
Daugybė druto ruožoto audeklo dėl padanginio. Mastas	35c	Drutas 8 oz. puikus drukuotas 36 col. cretonne'as. Mastas	50c
Liekanos, 36 colių Lenox Cretonne'as Mastas	23c	Mastas pločio perkalinis audeklas, kirptas iš didelių šmotų. Mastas	16c
Stanwear'o šilkiniai crape's, balti ir spalvuoti. Mastas	30c	Red Star Diaper audeklas, sukirtas į 10 šmotus ir sudėtas į sanitarius paketus	
Naujas 50 colių Tapestronas, vartojamas uždengti kedžių. Mastas	75c	18 COL. KIRPINYS	1.10
		20 COL. KIRPINYS	1.20
		22 COL. KIRPINYS	1.30

Pašta-nesiunčiam—tik du kirpiniai yp atai.

